77,20m do lado direito, em retas e curva, para a Alameda 
Tapuia: e 35,00m do lado esquerdo em divisa com lote 83; ficando com a área de 
4.320,00m², conforme consta na Matricula n° 20.016 de 17/09/2013 do 3° Oficio de 
Registro de Imóveis de Teresópolis.” VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 490.000,00 
(quatrocentos e noventa mil reais).  Constam na referida certidão imobiliária 
(matrícula 20016) do 3° Oficio de Registro de Imóveis de Teresópolis, as seguintes 
anotações: R.4-PENHORA: Determinada pelo MM Juízo da 1ª Vara do Trabalho do Rio 
de Janeiro, Processo nº 0100115-81.2017.5.01.0001;